[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   13 декабря 2016 года.                            № 371а                                    п. Весёлый
   О внесении изменений в состав
   антитеррористической комиссии
   на территории Весёловского

   сельского поселения.
   В связи с кадровыми изменениями в Администрации Веселовского сельского поселения,

      1.  Внести следующие изменения в состав антитеррористической комиссии на территории Весёловского сельского поселения, утвержденной Постановлением № 308 от 31 декабря 2014 года Главы Весёловского сельского поселения:

      1.1.  Вывести из состава членов комиссии Митяева Олега Михайловича- заместителя главы администрации Весёловского сельского поселения и Смоловую Зою Николаевну- инспектора по тарифам администрации Весёловского сельского поселения.

      1.2. Ввести в состав членом комиссии Алейникову Татьяну Сергеевну - инспектора по земельным отношениям.
2. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава Веселовского
         сельского поселения                                                                 А.Н. Ищенко